

Warszawa, dnia 29.05.2013 r.

## **Pytania do SIWZ**

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic jednorazowych  
spr. nr ZP/251/I-08/2013

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w terminie ustawowym do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, poniżej podaję treść pytań i udzielam odpowiedzi.

### **Pytania z dnia 28.05.2013r.:**

#### **Pytanie 1:**

" Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z zadania pozycji od 1 do 5 oraz od 14 do 16 na oddzielne zadanie 1a. Pozytywne przychylenie się do prośby pozwoli na zaoferowanie niższych cen na wyodrębnione pakiety co znacznie wpłynie na obniżenie wydatków budżetowych szpitala."

#### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 2:**

" Czy zamawiający dopuści w pozycji 1-5 zaoferowanie opakowań oznaczonych bardzo dobrze widocznym symbolem literowym w zależności od rozmiaru i odstąpi od wymogu "Opakowania zróżnicowane kolorystycznie w zależności od rozmiaru?"

#### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuści.

#### **Pytanie 3:**

" Czy zamawiający w pozycji 14-16 dopuści rękawice nitrylowe bezpydrowe w kolorze niebieskim?"

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści.